

Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
021744	BOLO DE MILHO			
	P.H.ZORTEA MACIEL - ME	730,000	23,000	16.790,00
	CALI DE OLIVEIRA BARROS 95503609204	730,000	23,500	17.155,00
	LARA INDUSTRIA E COMERCIO DE LATICINIOS EIRELI	730,000	24,000	17.520,00
	Valores médios :		23,500	17.155,00
064461	BOLO			
	P.H.ZORTEA MACIEL - ME	2.270,000	25,000	56.750,00
	CALI DE OLIVEIRA BARROS 95503609204	2.270,000	26,000	59.020,00
	LARA INDUSTRIA E COMERCIO DE LATICINIOS EIRELI	2.270,000	25,850	58.679,50
	Valores médios :		25,617	58.149,83
064269	PÃO DE SAL - UNIDADE DE 50 GRAMAS			
	P.H.ZORTEA MACIEL - ME	11.800,000	17,500	206.500,00
	CALI DE OLIVEIRA BARROS 95503609204	11.800,000	18,000	212.400,00
	LARA INDUSTRIA E COMERCIO DE LATICINIOS EIRELI	11.800,000	18,350	216.530,00
	Valores médios :		17,950	211.810,00
065349	PAO DE DOCE			
	P.H.ZORTEA MACIEL - ME	13.500,000	17,500	236.250,00
	CALI DE OLIVEIRA BARROS 95503609204	13.500,000	18,000	243.000,00
	LARA INDUSTRIA E COMERCIO DE LATICINIOS EIRELI	13.500,000	18,350	247.725,00
	Valores médios :		17,950	242.325,00
013207	PÃO DE QUEIJO			
	P.H.ZORTEA MACIEL - ME	20.900,000	0,600	12.540,00
	CALI DE OLIVEIRA BARROS 95503609204	20.900,000	0,800	16.720,00
	LARA INDUSTRIA E COMERCIO DE LATICINIOS EIRELI	20.900,000	0,850	17.765,00
	Valores médios :		0,750	15.675,00
013209	FERRADURA			
	P.H.ZORTEA MACIEL - ME	20.900,000	0,750	15.675,00
	CALI DE OLIVEIRA BARROS 95503609204	20.900,000	1,000	20.900,00
	LARA INDUSTRIA E COMERCIO DE LATICINIOS EIRELI	20.900,000	0,900	18.810,00
	Valores médios :		0,883	18.461,67
065500	SALGADO PEQUENO DE 28G A UNIDADE (COXINHA, PASTEL, EMPADA, KIBE E RISOLE)			
	P.H.ZORTEA MACIEL - ME	36.000,000	1,200	43.200,00
	CALI DE OLIVEIRA BARROS 95503609204	36.000,000	1,400	50.400,00
	LARA INDUSTRIA E COMERCIO DE LATICINIOS EIRELI	36.000,000	1,500	54.000,00
	Valores médios :		1,367	49.200,00
024746	BISCOITO DE GOMA ASSADO, PACOTE DE 130G			
	P.H.ZORTEA MACIEL - ME	2.500,000	4,500	11.250,00
	CALI DE OLIVEIRA BARROS 95503609204	2.500,000	5,000	12.500,00
	LARA INDUSTRIA E COMERCIO DE LATICINIOS EIRELI	2.500,000	5,000	12.500,00
	Valores médios :		4,833	12.083,33
064458	PÃO DE FORMA PACOTE 500g.			
	P.H.ZORTEA MACIEL - ME	1.710,000	10,000	17.100,00
	CALI DE OLIVEIRA BARROS 95503609204	1.710,000	10,500	17.955,00
	LARA INDUSTRIA E COMERCIO DE LATICINIOS EIRELI	1.710,000	11,500	19.665,00
	Valores médios :		10,667	18.240,00
064459	BISCOITO DE POLVILHO PACOTE 500g			
	P.H.ZORTEA MACIEL - ME	3.000,000	19,800	59.400,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	CALI DE OLIVEIRA BARROS 95503609204	3.000,000	20,000	60.000,00
	LARA INDUSTRIA E COMERCIO DE LATICINIOS EIRELI	3.000,000	20,500	61.500,00
	Valores médios :		20,100	60.300,00
064460	TORTA SALGADA			
	P.H.ZORTEA MACIEL - ME	1.810,000	49,500	89.595,00
	CALI DE OLIVEIRA BARROS 95503609204	1.810,000	50,000	90.500,00
	LARA INDUSTRIA E COMERCIO DE LATICINIOS EIRELI	1.810,000	55,000	99.550,00
	Valores médios :		51,500	93.215,00
065505	LANCHES DIVERSOS			
	P.H.ZORTEA MACIEL - ME	7.300,000	8,000	58.400,00
	CALI DE OLIVEIRA BARROS 95503609204	7.300,000	8,500	62.050,00
	LARA INDUSTRIA E COMERCIO DE LATICINIOS EIRELI	7.300,000	7,000	51.100,00
	Valores médios :		7,833	57.183,33
064462	COFEE BRAKE P/100 PESSOAS			
	P.H.ZORTEA MACIEL - ME	600,000	3.000,000	1.800.000,00
	CALI DE OLIVEIRA BARROS 95503609204	600,000	3.010,000	1.806.000,00
	LARA INDUSTRIA E COMERCIO DE LATICINIOS EIRELI	600,000	3.200,000	1.920.000,00
	Valores médios :		3.070,000	1.842.000,00
024748	TORRADA TEMPERADA COM MARGARINA, ALHO E ORÉGANO, PACOTE DE 120G			
	P.H.ZORTEA MACIEL - ME	400,000	4,500	1.800,00
	CALI DE OLIVEIRA BARROS 95503609204	400,000	5,000	2.000,00
	LARA INDUSTRIA E COMERCIO DE LATICINIOS EIRELI	400,000	5,000	2.000,00
	Valores médios :		4,833	1.933,33
065502	BOLO FORMIGUEIRO			
	P.H.ZORTEA MACIEL - ME	70,000	22,000	1.540,00
	CALI DE OLIVEIRA BARROS 95503609204	70,000	22,500	1.575,00
	LARA INDUSTRIA E COMERCIO DE LATICINIOS EIRELI	70,000	23,500	1.645,00
	Valores médios :		22,667	1.586,67
065504	MINI PIZZA			
	P.H.ZORTEA MACIEL - ME	700,000	7,000	4.900,00
	CALI DE OLIVEIRA BARROS 95503609204	700,000	7,300	5.110,00
	LARA INDUSTRIA E COMERCIO DE LATICINIOS EIRELI	700,000	7,800	5.460,00
	Valores médios :		7,367	5.156,67
024794	REFRIGERANTE 2L			
	P.H.ZORTEA MACIEL - ME	190,000	12,000	2.280,00
	CALI DE OLIVEIRA BARROS 95503609204	190,000	12,300	2.337,00
	LARA INDUSTRIA E COMERCIO DE LATICINIOS EIRELI	190,000	12,500	2.375,00
	Valores médios :		12,267	2.330,67
064463	COFEE BRAKE P/50 PESSOAS			
	P.H.ZORTEA MACIEL - ME	400,000	2.000,000	800.000,00
	CALI DE OLIVEIRA BARROS 95503609204	400,000	2.010,000	804.000,00
	LARA INDUSTRIA E COMERCIO DE LATICINIOS EIRELI	400,000	2.150,000	860.000,00
	Valores médios :		2.053,333	821.333,33
116465	PÃO DE FORMA INTEGRAL			
	P.H.ZORTEA MACIEL - ME	500,000	13,000	6.500,00
	CALI DE OLIVEIRA BARROS 95503609204	500,000	13,500	6.750,00
	LARA INDUSTRIA E COMERCIO DE LATICINIOS EIRELI	500,000	14,300	7.150,00
	Valores médios :		13,600	6.800,00

rpt12


 Ray Duarte Freitas
 CPF:038.024.192-78
 Departamento de Compras

Pará
Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 3

P.H.ZORTEA MACIEL - ME

021744 BOLO DE MILHO	730,000	23,000	16.790,00
064461 BOLO	2.270,000	25,000	56.750,00
064269 PÃO DE SAL - UNIDADE DE 50 GRAMAS	11.800,000	17,500	206.500,00
065349 PAO DE DOCE	13.500,000	17,500	236.250,00
013207 PÃO DE QUEIJO	20.900,000	0,600	12.540,00
013209 FERRADURA	20.900,000	0,750	15.675,00
065500 SALGADO PEQUENO DE 28G A UNIDADE (COXINHA, PASTEL, EMPADA, KIBE E RISOLE)	36.000,000	1,200	43.200,00
024746 BISCOITO DE GOMA ASSADO, PACOTE DE 130G	2.500,000	4,500	11.250,00
064458 PÃO DE FORMA PACOTE 500g.	1.710,000	10,000	17.100,00
064459 BISCOITO DE POLVILHO PACOTE 500g	3.000,000	19,800	59.400,00
064460 TORTA SALGADA	1.810,000	49,500	89.595,00
064462 COFEE BRAKE P/100 PESSOAS	600,000	3.000,000	1.800.000,00
024748 TORRADA TEMPERADA COM MARGARINA, ALHO E ORÉGANO, PACOTE DE 120G	400,000	4,500	1.800,00
065502 BOLO FORMIGUEIRO	70,000	22,000	1.540,00
065504 MINI PIZZA	700,000	7,000	4.900,00
024794 REFRIGERANTE 2L	190,000	12,000	2.280,00
064463 COFEE BRAKE P/50 PESSOAS	400,000	2.000,000	800.000,00
116465 PÃO DE FORMA INTEGRAL	500,000	13,000	6.500,00
Total do(s) item(ns) :			3.382.070,00

LARA INDUSTRIA E COMERCIO DE LATICINIOS EIRELI

065505 LANCHES DIVERSOS	7.300,000	7,000	51.100,00
Total do(s) item(ns) :			51.100,00
Total geral :			3.433.170,00

Pará
Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 4

021744 BOLO DE MILHO	730,0000	23,500	17.155,00
064461 BOLO	2.270,0000	25,617	58.150,59
064269 PÃO DE SAL - UNIDADE DE 50 GRAMAS	11.800,0000	17,950	211.810,00
065349 PAO DE DOCE	13.500,0000	17,950	242.325,00
013207 PÃO DE QUEIJO	20.900,0000	0,750	15.675,00
013209 FERRADURA	20.900,0000	0,883	18.454,70
065500 SALGADO PEQUENO DE 28G A UNIDADE (COXINHA, PASTEL, EMPADA, KIBE E RISOLE)	36.000,0000	1,367	49.212,00
024746 BISCOITO DE GOMA ASSADO, PACOTE DE 130G	2.500,0000	4,833	12.082,50
064458 PÃO DE FORMA PACOTE 500g.	1.710,0000	10,667	18.240,57
064459 BISCOITO DE POLVILHO PACOTE 500g	3.000,0000	20,100	60.300,00
064460 TORTA SALGADA	1.810,0000	51,500	93.215,00
065505 LANCHES DIVERSOS	7.300,0000	7,833	57.180,90
064462 COFEE BRAKE P/100 PESSOAS	600,0000	3.070,000	1.842.000,00
024748 TORRADA TEMPERADA COM MARGARINA, ALHO E ORÉGANO, PACOTE DE 120G	400,0000	4,833	1.933,20
065502 BOLO FORMIGUEIRO	70,0000	22,667	1.586,69
065504 MINI PIZZA	700,0000	7,367	5.156,90
024794 REFRIGERANTE 2L	190,0000	12,267	2.330,73
064463 COFEE BRAKE P/50 PESSOAS	400,0000	2.053,333	821.333,20
116465 PÃO DE FORMA INTEGRAL	500,0000	13,600	6.800,00
		Total :	3.534.941,98


Ray Duarte Freitas
CPF:038.024.192-78
Departamento de Compras

Planilha1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços Cotação de preços No: 20220713001	
Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Tocantins	
RESPONSÁVEL :	NOME: RAY DUARTE FREITAS
PROPONENTE :	NOME: CALI DE OLIVEIRA BARROS 95503609204 ENDEREÇO : TV SÃO MATEUS BAIRRO : CENTRO CIDADE : Bom Jesus do Tocantins - PA CNPJ : 26.081.369/0001-60

O município de Bom Jesus do Tocantins, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Bom Jesus do Tocantins.

Bom Jesus do Tocantins, 13 de Julho de 2022

RAY DUARTE FREITAS
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
21744	BOLO DE MILHO		730,000	QUILO	23,900	17155,00

Especificação: Bolo de milho assado produzido a partir de matéria prima de boa qualidade e em condições adequadas de higiene. Contendo os seguintes ingredientes: trigo, fubá de milho, ovos, leite, açúcar, óleo de soja, manteiga e fermento para bolo. O fornecedor deverá receber o nutricionista responsável da prefeitura, que acompanhará a fabricação do produto sempre que achar necessário. Amostra: apresentar amostra (1) unidade, avaliar aparência, textura, características organolépticas e embalagem.

Planilha 1

64461	BOLO		2270,000	QUILO	26,000	59020,00
Especificação : FORMATO REDONDO,QUADRADO OU COM FURO CENTRAL.A UNIDADE UTILIZADA SERÁ O QUILO. PODENDO SER DE SABORES DIVERSOS SEM RECHEIO OU COBERTURA.SERÁ REJEITADO O PRODUTO QUEIMADO OU MAL COZIDO, COM ODOR E SABOR DESAGRADÁVEL.						
64289	PÃO DE SAL - UNIDADE DE 50 GRAMAS		11800,000	QUILO	16,000	212400,00

Especificação : Do tipo sovado, peso por unidade aproximadamente 50 gramas. O produto deve estar livre de amassados, sujidades ou outras alterações que afetem sua qualidade e sua aceitação junto aos comensais. A embalagem dos pães deve conter 20 unidades do produto e ser de plástico transparente, devidamente fechado. O produto não pode vir diretamente nas sacolas e estas devem ser de plástico branco. Não serão aceitas sacolas coloridas (de plástico reciclado). O produto deve ser embalado em saco plástico transparente de material atóxico, resistente, hermeticamente fechado. O pão deverá ser assado de véspera e deverá apresentar validade mínima de 5 dias a partir da data de fabricação. O fornecedor deverá receber o nutricionista responsável da prefeitura, que acompanhará a fabricação do produto sempre que ela achar necessário. -Amostra: apresentar amostra pacote com 20 ud, avaliar aparência, textura, características organolépticas e embalagem.

65349	PAO DE DOCE		13500,000	QUILO	18,000	243000,00
13207	PÃO DE QUEIJO		20800,000	UNIDADE	0,800	16720,00
13209	FERRADURA		20800,000	UNIDADE	1,000	20800,00
65500	SALGADO PEQUENO DE 28G A UNIDADE (COXINHA, PASTEL, EMPADA, KIBE E RISOLE)		36000,000	UNIDADE	1,400	50400,00
24748	BISCOITO DE GOMA ASSADO, PACOTE DE 130G		2500,000	PACOTE	5,000	12500,00
64458	PÃO DE FORMA PACOTE 500G.		1710,000	PACOTE	10,500	17955,00

Especificação : DE MASSA LEVE,FARINHA DE TRIGO,FERMENTO/SAL/AÇÚCAR,GORDURA TIPO VEGETAL E ÁGUA, COM CASCA,FATIADO, CORTADO EM FATIAS. SERÁ REJEITADO O PÃO QUEIMADO OU MAL COZIDO, COM ODOR E SABOR DESAGRADÁVEL,PRESENÇA DE FUNGOS E NÃO SERÁ PERMITIDA ISENTO DE PARASITA,SUJIDADES,LARVAS E MATERIAL ESTRANHO.ACONDICIONADO EM EMBALAGEM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO,MARCA DO FABRICANTE,PRAZO DE VALIDADE,PESO LÍQUIDO,VALIDADE MÍNIMA DE 05(CINCO) DIAS A CONTAR NO ATO DA ENTREGA.UNIDADE UTILIZADA:PACOTE DE 500g.

64459	BISCOITO DE POLVILHO PACOTE 500G		3000,000	PACOTE	20,000	60000,00
-------	----------------------------------	--	----------	--------	--------	----------

Especificação : SERÁ REJEITADO O BISCOITO QUEIMADO OU MAL COZIDO, COM ODOR E SABOR DESAGRADÁVEL.ISENTO DE PARASITAS,SUJIDADES,LARVAS E MATERIAL ESTRANHO.ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE POLIETILENO RESISTENTE E ATÓXICO, CONTENDO NA EMBALAGEM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO,MARCA DO FABRICANTE,PRAZO DE VALIDADE,PESO LÍQUIDO,VALIDADE MÍNIMA DE 05(CINCO) DIAS A CONTAR NO ATO DE ENTREGA.UNIDADE UTILIZADA:PACOTE DE 500g.

64480	TORTA SALGADA		1810,000	QUILO	50,000	90500,00
Especificação : PREPARADA USANDO COMO BASE PÃO DE FORMA COM RECHEIO TRADICIONAL DE FRANGO.						
65505	LANCHES DIVERSOS		7300,000	UNIDADE	8,500	62050,00

Planilha 1

64462	COFEE BRAKE P/100 PESSOAS	600,000	UNIDADE	3010,000	1806000,00
-------	---------------------------	---------	---------	----------	------------

Especificação : CONTENDO 1200 SALGADOS VARIADOS, 35 KILOS DE FRUTAS VARIADAS, 200 SANDUICHES NATURAIS, 200 MINI HAMBURGUEIRS, 13 GARRAFAS DE REFRIGERANTE DE 2 LITROS E 13 GARRAFAS DE SUCOS VARIADOS DE 2 LITROS, TABUA DE FRIOS CONTENDO: 3 KILOS DE QUEIJO, 3 KILOS DE PRESUNTO, 3 KILOS DE AZEITONA, 3 KILOS DE PALMITO, 3 BARRAS DE 500 GRAMAS DE SALAME E 1 KILO DE AMENDOIN. 3 KILOS DE CAFÉ E 3 LITROS DE LEITE.

24748	TORRADA TEMPERADA COM MARGARINA, ALHO E ORÉGANO, PACOTE DE 120G	400,000	PACOTE	5,000	2000,00
65502	BOLO FORMIGUEIRO	70,000	QUILO	22,500	1575,00
65504	MINI PIZZA	700,000	UNIDADE	7,300	5110,00
24794	REFRIGERANTE 2L	190,000	UNIDADE	12,300	2337,00
64463	COFEE BRAKE P/50 PESSOAS	400,000	UNIDADE	2010,000	804000,00

Especificação : CONTENDO: 600 SALGADOS VARIADOS, 25 KILOS DE FRUTAS VARIADAS, 100 SANDUICHES NATURAIS, 100 MINI HAMBURGUEIRS, 7 GARRAFAS DE REFRIGERANTE DE 2 LITROS E 7 GARRAFAS DE SUCOS VARIADOS DE 2 LITROS, TABUA DE FRIOS CONTENDO: 1,5 KILOS DE QUEIJO, 1,5 KILOS DE PRESUNTO, 1,5 KILOS DE AZEITONA, 1,5 KILOS DE PALMITO, 2 BARRAS DE 500 GRAMAS DE SALAME E 0,5 KILO DE AMENDOIN. 3 LITROS DE CAFÉ E 3 LITROS DE LEITE.

1E+05	PÃO DE FORMA INTEGRAL	500,000	PACOTE	13,500	6750,00
-------	-----------------------	---------	--------	--------	---------

Especificação : SERÁ REJEITADO O PÃO QUEIMADO OU MAL COZIDO, COM ODORE E SABOR DESAGRADAVEZ, PRESENÇA DE FUNGOS E ETC. PACOTE DE 500G

	Condições de pagamento :	Total :	3490372,00
	Prazo de entrega :		
	Validade da proposta :	dias.	
	Valor por extenso :		

Data :


calimbo e assinatura

CALIDE OLIVEIRA BARROS
85503009204
CNPJ: 26.081.369/0001-80

Planilha 1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços	
Cotação de preços No: 20220713001	
Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Tocantins	
RESPONSÁVEL :	NOME: RAY DUARTE FREITAS
PROponente :	NOME: LARA INDUSTRIA E COMERCIO DE LATICINIOS EIRELI ENDEREÇO : AV JARBAS PASSARINHO BAIRRO : CENTRO CIDADE : Bom Jesus do Tocantins - PA CNPJ : 36.633.842/0001-28

O município de Bom Jesus do Tocantins, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar dos preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Bom Jesus do Tocantins.

Bom Jesus do Tocantins, 13 de Julho de 2022

RAY DUARTE FREITAS
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
21744	BOLO DE MILHO			730,000 QUILO	24,000	17520,00

Especificação : Bolo de milho assado produzido a partir de matéria prima de boa qualidade e em condições adequadas de higiene. Contendo os seguintes ingredientes: trigo, fubá de milho, ovos, leite, açúcar, óleo de soja, manteiga e fermento para bolo. O fornecedor deverá receber o nutricionista responsável da prefeitura, que acompanhará a fabricação do produto sempre que achar necessário. Amostra: apresentar amostra (1) unidade, avaliar aparência, textura, características organolépticas e embalagem.

Planilha1

64461	BOLO		2270,000	QUILO	25,850	58679,50
Especificação : FORMATO REDONDO,QUADRADO OU COM FURO CENTRAL.A UNIDADE UTILIZADA SERÁ O QUILO. PODENDO SER DE SABORES DIVERSOS SEM RECHEIO OU COBERTURA.SERÁ REJEITADO O PRODUTO QUEIMADO OU MAL COZIDO, COM ODORE SABOR DESAGRADÁVEL.						
64269	PÃO DE SAL - UNIDADE DE 50 GRAMAS		11800,000	QUILO	18,350	216530,00

Especificação : Do tipo sovado, peso por unidade aproximadamente 50 gramas. O produto deve estar livre de amassados, sujidades ou outras alterações que afetem sua qualidade e sua aceitação junto aos comensais. A embalagem dos pães deve conter 20 unidades do produto e ser de plástico transparente, devidamente fechado. O produto não pode vir diretamente nas sacolas e estas devem ser de plástico branco. Não serão aceitas sacolas coloridas (de plástico reciclado). O produto deve ser embalado em saco plástico transparente de material atóxico, resistente, hermeticamente fechado. O pão deverá ser assado de véspera e deverá apresentar validade mínima de 5 dias a partir da data de fabricação. O fornecedor deverá receber o nutricionista responsável da prefeitura, que acompanhará a fabricação do produto sempre que ela achar necessário. Amostra: apresentar amostra pacote com 20 ud, avaliar aparência, textura, características organolépticas e embalagem.

65349	PAO DE DOCE		13500,000	QUILO	18,350	247725,00
13207	PÃO DE QUEIJO		20900,000	UNIDADE	0,850	17765,00
13209	FERRADURA		20900,000	UNIDADE	0,900	18810,00
65500	SALGADO PEQUENO DE 28G A UNIDADE (COXINHA, PASTEL, EMPADA, KIBE E RISOLE)		36000,000	UNIDADE	1,500	54000,00
24746	BISCOITO DE GOMA ASSADO, PACOTE DE 130G		2500,000	PACOTE	5,000	12500,00
64458	PÃO DE FORMA PACOTE 500G.		1710,000	PACOTE	11,500	19685,00

Especificação : DE MASSA LEVE.FARINHA DE TRIGO/FERMENTO/SAL/AÇÚCAR.GORDURA TIPO VEGETAL E ÁGUA. COM CASCA FATIADO, CORTADO EM FATIAS. SERÁ REJEITADO O PÃO QUEIMADO OU MAL COZIDO, COM ODORE E SABOR DESAGRADÁVEL.PRESENÇA DE FUNGOS E NÃO SERÁ PERMITIDA ISENTO DE PARASITA,SUJIDADES LARVAS E MATERIAL ESTRANHO.ACONDICIONADO EM EMBALAGEM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO.MARCA DO FABRICANTE.PRAZO DE VALIDADE.PESO LÍQUIDO.VALIDADE MÍNIMA DE 05(CINCO) DIAS A CONTAR NO ATO DA ENTREGA.UNIDADE UTILIZADA.PACOTE DE 500g.

64459	BISCOITO DE POLVILHO PACOTE 500G		3000,000	PACOTE	20,500	61500,00
-------	----------------------------------	--	----------	--------	--------	----------

Especificação : SERÁ REJEITADO O BISCOITO QUEIMADO OU MAL COZIDO, COM ODORE SABOR DESAGRADÁVEL.ISENTO DE PARASITAS,SUJIDADES,LARVAS E MATERIAL ESTRANHO.ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE POLIETILENO RESISTENTE E ATÓXICO. CONTENDO NA EMBALAGEM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO.MARCA DO FABRICANTE.PRAZO DE VALIDADE.PESO LÍQUIDO.VALIDADE MÍNIMA DE 05(CINCO) DIAS A CONTAR NO ATO DE ENTREGA.UNIDADE UTILIZADA.PACOTE DE 500g.

64460	TORTA SALGADA		1810,000	QUILO	55,000	99550,00
Especificação : PREPARADA USANDO COMO BASE PÃO DE FORMA COM RECHEIO TRADICIONAL DE FRANGO.						
65505	LANCHES DIVERSOS		7300,000	UNIDADE	7,000	51100,00

Planilha I

64462	COFEE BRAKE P/100 PESSOAS		600,000	UNIDADE	3200,000	1920000,00
-------	---------------------------	--	---------	---------	----------	------------

Especificação : CONTEUDO: 1200 SALGADOS VARIADOS, 35 KILOS DE FRUTAS VARIADAS, 200 SANDUICHES NATURAIS, 200 MINI HAMBURGUEIRS, 13 GARRAFAS DE REFRIGERANTE DE 2 LITROS E 13 GARRAFAS DE SUCOS VARIADOS DE 2 LITROS, TABUA DE FRIOS CONTEUDO: 3 KILOS DE QUEIJO, 3 KILOS DE PRESUNTO, 3 KILOS DE AZEITONA, 3 KILOS DE PALMITO, 3 BARRAS DE 500 GRAMAS DE SALAME E 1 KILO DE AMENDOIN. 3 LITROS DE CAFÉ E 3 LITROS DE LEITE.

24748	TORRADA TEMPERADA COM MARGARINA, ALHO E ORÉGANO, PACOTE DE 120G		400,000	PACOTE	5,000	2000,00
65502	BOLO FORMIGUEIRO		70,000	QUILO	23,500	1645,00
65504	MINI PIZZA		700,000	UNIDADE	7,800	5460,00
24794	REFRIGERANTE 2L		190,000	UNIDADE	12,500	2375,00
64463	COFEE BRAKE P/50 PESSOAS		400,000	UNIDADE	2150,000	860000,00

Especificação : CONTEUDO: 600 SALGADOS VARIADOS, 25 KILOS DE FRUTAS VARIADAS, 100 SANDUICHES NATURAIS, 100 MINI HAMBURGUEIRS, 7 GARRAFAS DE REFRIGERANTE DE 2 LITROS E 7 GARRAFAS DE SUCOS VARIADOS DE 2 LITROS, TABUA DE FRIOS CONTEUDO: 1,5 KILOS DE QUEIJO, 1,5 KILOS DE PRESUNTO, 1,5 KILOS DE AZEITONA, 1,5 KILOS DE PALMITO, 2 BARRAS DE 500 GRAMAS DE SALAME E 0,5 KILO DE AMENDOIN. 3 LITROS DE CAFÉ E 3 LITROS DE LEITE.

1E+05	PÃO DE FORMA INTEGRAL		500,000	PACOTE	14,300	7150,00
-------	-----------------------	--	---------	--------	--------	---------

Especificação : SERA REJEITADO O PÃO QUEIMADO OU MAL COZIDO, COM ODORE E SABOR DESAGRADAVEZ, PRESENCIA DE FUNGOS E ETC. PACOTE DE 500G

						3673974,50
	Condições de pagamento :					
	Prazo de entrega :					
	Validade da proposta :			dias.		
	Valor por extenso :					

Total :

Data :


carimbo e assinatura
DARA INDUSTRIA E COMERCIO
DE LATICINIOS E REI
CNPJ 06.633.632/0001-28

Planilha1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA	
Solicitação de cotação de preços	
Cotação de preços No: 20220713001	
Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Tocantins	
RESPONSÁVEL :	NOME: RAY DUARTE FREITAS
PROponente :	NOME: P.H.ZORTEA MACIEL - ME ENDEREÇO : rua marechal rondon,549 BAIRRO : centro CIDADE : Bom Jesus do Tocantins - PA CNPJ : 12.594.761/0001-06

O município de Bom Jesus do Tocantins, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Bom Jesus do Tocantins.

Bom Jesus do Tocantins, 13 de Julho de 2022

RAY DUARTE FREITAS
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
21744	SOLO DE MILHO		730,000	QUILO	23,000	16790,00

Especificação : Bolo de milho assado Produzido a partir de matéria prima de boa qualidade e em condições adequadas de higiene. Contendo os seguintes ingredientes: trigo, fubá de milho, ovos, leite, açúcar, óleo de soja, manteiga e fermento para bolo. O fornecedor deverá receber o nutricionista responsável da prefeitura, que acompanhará a fabricação do produto sempre que achar necessário. Amostra: apresentar amostra (1) unidade, avaliar aparência, textura, características organolépticas e embalagem.

Planilha 1

64461	BOLO		2270,000	QUILO	25,000	56750,00
Especificação : FORMATO REDONDO,QUADRADO OU COM FURO CENTRAL, UNIDADE UTILIZADA SERÁ O QUILO. PODENDO SER DE SABORES DIVERSOS SEM RECHEIO OU COBERTURA.SERÁ REJEITADO O PRODUTO QUEIMADO OU MAL COZIDO, COM ODOR E SABOR DESAGRADÁVEL.						
64268	PÃO DE SAL - UNIDADE DE 50 GRAMAS		11800,000	QUILO	17,500	206500,00

Especificação : Do tipo sovado, peso por unidade aproximadamente 50 gramas. O produto deve estar livre de amassados, sujidades ou outras alterações que afetem sua qualidade e sua aceitação junto aos comensais. A embalagem dos pães deve conter 20 unidades do produto e ser de plástico transparente, devidamente fechado. O produto não pode vir diretamente nas sacolas e estas devem ser de plástico branco. Não serão aceitas sacolas coloridas (de plástico reciclado). O produto deve ser embalado em saco plástico transparente de material atóxico, resistente, hermeticamente fechado. O pão deverá ser assado de véspera e deverá apresentar validade mínima de 5 dias a partir da data de fabricação. O fornecedor deverá receber o nutricionista responsável da prefeitura, que acompanhará a fabricação do produto sempre que ele achar necessário. Amostra: apresentar amostra pacote com 20 ud, avaliar aparência, textura, características organolépticas e embalagem.

65349	PAO DE DOCE		13500,000	QUILO	17,500	236250,00
13207	PÃO DE QUEIJO		20800,000	UNIDADE	0,800	12540,00
13208	FERRADURA		20800,000	UNIDADE	0,750	15675,00
65500	SALGADO PEQUENO DE 28G A UNIDADE (COXINHA, PASTEL, EMPADA, KIBE E RISOLE)		36000,000	UNIDADE	1,200	43200,00
24746	BISCOITO DE GOMA ASSADO, PACOTE DE 130G		2500,000	PACOTE	4,500	11250,00
64458	PÃO DE FORMA PACOTE 500G.		1710,000	PACOTE	10,000	17100,00

Especificação : DE MASSA LEVE,FARINHA DE TRIGO,FERMENTO,SAL,ÁÇÚCAR,GORDURA TIPO VEGETAL E ÁGUA, COM CASCA,FATIADO, CORTADO EM FATIAS. SERÁ REJEITADO O PÃO QUEIMADO OU MAL COZIDO, COM ODOR E SABOR DESAGRADÁVEL,PRESENÇA DE FUNGOS E NÃO SERÁ PERMITIDA,ISENTO DE PARASITA,SUJIDADES,LARVAS E MATERIAL ESTRANHO.ACONDICIONADO EM EMBALAGEM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO,MARCA DO FABRICANTE,PRAZO DE VALIDADE,PESO LÍQUIDO.VALIDADE MÍNIMA DE 05(CINCO) DIAS A CONTAR NO ATO DA ENTREGA.UNIDADE UTILIZADA:PACOTE DE 500g.

64459	BISCOITO DE POLVILHO PACOTE 500G		3000,000	PACOTE	19,800	59400,00
-------	----------------------------------	--	----------	--------	--------	----------

Especificação : SERÁ REJEITADO O BISCOITO QUEIMADO OU MAL COZIDO, COM ODOR E SABOR DESAGRADÁVEL,ISENTO DE PARASITAS,SUJIDADES,LARVAS E MATERIAL ESTRANHO.ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE POLIETILENO RESISTENTE E ATÓXICO, CONTENDO NA EMBALAGEM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO,MARCA DO FABRICANTE,PRAZO DE VALIDADE,PESO LÍQUIDO.VALIDADE MÍNIMA DE 05(CINCO) DIAS A CONTAR NO ATO DE ENTREGA.UNIDADE UTILIZADA:PACOTE DE 500g.

64460	TORTA SALGADA		1810,000	QUILO	48,800	89595,00
-------	---------------	--	----------	-------	--------	----------

Especificação : PREPARADA USANDO COMO BASE PAO DE FORMA COM RECHEIO TRADICIONAL DE FRANGO.

65505	LANCHES DIVERSOS		7300,000	UNIDADE	8,000	58400,00
-------	------------------	--	----------	---------	-------	----------



Planilha I

64462	COFEE BRAKE P/100 PESSOAS		600,000	UNIDADE	3000,000	1800000,00
-------	---------------------------	--	---------	---------	----------	------------

Especificação : CONTEUDO: 200 SALGADOS VARIADOS, 35 KILOS DE FRUTAS VARIADAS, 200 SANDUICHES NATURAIS, 200 MINI HAMBURGUEIRS, 13 GARRAFAS DE REFRIGERANTE DE 2 LITROS E 13 GARRAFAS DE SUCOS VARIADOS DE 2 LITROS, TABUA DE FRIOS CONTEUDO: 3 KILOS DE QUEIJO, 3 KILOS DE PRESUNTO, 3 KILOS DE AZEITONA, 3 KILOS DE PALMITO, 3 BARRAS DE 500 GRAMAS DE SALAME E 1 KILO DE AMENDOIN. 3 LITROS DE CAFÉ E 3 LITROS DE LEITE.

24748	TORRADA TEMPERADA COM MARGARINA, ALHO E ORÉGANO, PACOTE DE 120G		400,000	PACOTE	4,500	1800,00
65502	BOLO FORMIGUEIRO		70,000	QUILO	22,000	1540,00
65504	MINI PIZZA		700,000	UNIDADE	7,000	4900,00
24794	REFRIGERANTE 2L		190,000	UNIDADE	12,000	2280,00
64463	COFEE BRAKE P/50 PESSOAS		400,000	UNIDADE	2000,000	800000,00

Especificação : CONTEUDO: 600 SALGADOS VARIADOS, 25 KILOS DE FRUTAS VARIADAS, 100 SANDUICHES NATURAIS, 100 MINI HAMBURGUEIRS, 7 GARRAFAS DE REFRIGERANTE DE 2 LITROS E 7 GARRAFAS DE SUCOS VARIADOS DE 2 LITROS, TABUA DE FRIOS CONTEUDO: 1,5 KILOS DE QUEIJO, 1,5 KILOS DE PRESUNTO, 1,5 KILOS DE AZEITONA, 1,5 KILOS DE PALMITO, 2 BARRAS DE 500 GRAMAS DE SALAME E 0,5 KILO DE AMENDOIN. 3 LITROS DE CAFÉ E 3 LITROS DE LEITE.

1E+05	PÃO DE FORMA INTEGRAL		500,000	PACOTE	13,000	6500,00
-------	-----------------------	--	---------	--------	--------	---------

Especificação : SERA REJEITADO O PAO QUEIMADO OU MAL COZIDO, COM ODORE E SABOR DESAGRADAVEZ, PRESENÇA DE FUNGOS E ETC. PACOTE DE 500G

					Total :	3440470,00
	Condições de pagamento :					
	Prazo de entrega :					
	Validade da proposta :		dias.			
	Valor por extenso :					

Data : 
carimbo e assinatura

P.M. ZOTTEA MACIEL - ME
CNPJ 12.594.761/0001-08